PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O flfJR~TO .5892/2004
DATA: .J..IC_J 1 t I {l

<6-W:Ã~

DECRETO Nº. 8283 DE 6 DE DEZEMBRO DE 2012.

Nomeia Diretora do Departamento de Habitação
de Interesse Social - SEHAB.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e;

CONSIDERANDO o que preconiza os artigos 13 e 14. II. § 2º da Lei nº 2360/2001.

DECRETA:

Art. 1º. f'ica nomeada LEIDIANE ALVES REIS para exercer o cargo em comissão de
DIRETORA DO DEPARTAMENl'O DE HABITAÇÃO DE INTERESS1': SOC'IAL. CC-3.
da Secretaria Municipal de Habitação - SEHAB, com remuneração e atribuições previstas em
leis específicas.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua p
1 º de novembro de 2012, revogam-se as disposições e

blicação. retroagindo seus efeitos a
• • ntrar10.

<Ih

Palácio Municipal, em Serra, aos 6 de embro de 2012.

• •
ANTONIO SERG VIDIGAL

•

Prefeito do icípio da Serra

' \

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º 01, Centro, Serra/ES - CEP 29176-900 - Tel. (27) 3251-7804
email: dca@serra.es.gov.br